Mẫu o1
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ
 HẠ TẦNG MẠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /NISCO

	V/v: Công bố Quyết định của BKS
	         Hà nội, ngày12 tháng 08 năm 2013

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
        Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

· Căn cứ điều lệ Công ty Cổ phần dịch vụ Hạ tầng mạng
· Căn cứ Nghị Quyết Đại hội đồng Cổ đông số 01/2013/NQ-ĐHĐCĐ
· Căn cứ Quyết định 01/2013/BB-BKS

· Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HẠ TẦNG MẠNG
· Mã chứng khoán: NIS
· Địa chỉ trụ sở chính: Nhà D, tầng 9 Khách sạn Thể thao, làng SV Hacinco, Nhân Chính, Thanh Xuân, Hà Nội.
· Điện thoại: 04 37.854.291		Fax: 04 37.854.265.
· Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đặng Hùng.
· Nội dung của thông tin công bố:
Kể từ ngày 12 tháng 8 năm 2013 Bà Phạm Thị Thu Hằng giữ chức Trưởng Ban Kiểm Soát của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hạ tầng mạng nhiệm kỳ 2009-2014.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

	Nơi nhận:
· Như trên.
· Lưu:…

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT/ NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT